

§ 10

Asianro 1471/10.02.03/2017

Jäsenen nimeäminen rakennusjärjestyksen uudistamistyöryhmään

Rakennustarkastaja Ilkka Korhonen **Alueellinen rakennusvalvonta**

Asia

Maankäyttö- ja rakennuslain mukaan kunnassa tulee olla rakennusjärjestys, jossa annetaan paikallisista oloista johtuvat suunnitelmallisen ja sopivan rakentamisen, kulttuuri- ja luonnonarvojen huomioon ottamisen sekä hyvän elinympäristön toteutumisen ja säilyttämisen kannalta tarpeelliset määräykset. Nykyinen Kuopion kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty kaupunginvaltuustossa 2.5.2012 ja se on tullut voimaan Kuopion hallinto-oikeuden päätöksen mukaisesti 14.6.2013. Tämän jälkeen Kuopion kaupunkiin ovat liittyneet Nilsiä kaupunki, Maaningan kunta ja Juankosken kaupunki. Kuopion kaupungin nopea kehittyminen ja laajeneminen ovat muuttaneet osaltaan rakentamisen ohjauksen tarpeita. Rakennusjärjestyksen uudistamisen tavoitteena onkin luoda koko Kuopion kaupungin alueelle yksi yhtenäinen rakennusjärjestys, joka ottaa huomioon entistä paremmin paikalliset olosuhteet rakentamisen ja hyvän elinympäristön muodostamisessa osana rakentamisen suunnittelua, ohjausta, toteutusta ja ylläpitoa.

Ympäristö- ja rakennuslautakunta on 23.3.2017 päättänyt rakennusjärjestyksen uudistamistyöhön ryhtymisestä ja samalla nimennyt silloisesta lautakunnasta edustajansa uudistamistyöryhmään. Uudistamistyöryhmään kuuluvat myös kaupunginhallituksen ja kaupunkirakennelautakunnan edustajat. Valtuustokauden vaihtumisen johdosta rakennusjärjestyksen uudistamistyöryhmään on syytä nimetä uusi ympäristö- ja rakennuslautakunnan edustaja.

Vaikutusten arviointi

Rakennusjärjestyksen uudistamisen vaikutuksia arvioidaan uudistustyön aikana osana prosessia ja rakennusjärjestyksen perusteluja.

Esitys

Ympäristö- ja rakennuslautakunta nimeää edustajansa rakennusjärjestyksen uudistamistyöryhmään.

Valmistelija

Anne Turkia

etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

puh. +358 44 718 5415

Päätösehdotus

Rakennustarkastaja Ilkka Korhonen

Lautakunta hyväksyy rakennustarkastajan esityksen.

Päätös

Lautakunta valitsi edustajakseen rakennusjärjestyksen uudistamistyöryhmään jäsen Laura Pulkan.

Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

